
1 

 

 

 

 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  5            dne 14. 03. 2018                    MST 05 18 02 R 

 

Příspěvek na reprezentaci města v zahraničí 

 

 

Předkladatel:                       Mgr. Martin Třeštík 

 

Důvodová zpráva 

 

Maškarní sdružení podniklo na konci měsíce února 2018 reciproční cestu do partnerské 

švýcarské obce Muenchenbuchsee. Cílem cesty byla účast na maškarních oslavách, byl to po 

roce 2013 druhý takový zájezd z Milevska. Švýcarská návštěva se účastnila milevských 

maškar v uplynulých letech již třikrát. Celá naše skupina se účastnila po tři dny oslav              

a souvisejícího programu a reprezentovala tím město v partnerské obci. 

Zástupci města, kteří se cesty účastnili, člen rady města Karel Procházka a předseda kulturní 

komise Jiří Kálal, reprezentovali město také při setkání s vedením partnerské obce. Předali dar 

města současnému starostovi Manfredu Waibelovi, který následně přijal pozvání k návštěvě             

v Milevsku. To by mohl být nový impuls pro obnovení spolupráce na úrovni samospráv, která 

úspěšně probíhala po řadu let v minulosti. 

Navrhuje se příspěvek, který by byl určen na částečné krytí nákladů přepravy do Švýcarska. 

 

 


